СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от01 августа 2025 года №63-115/05

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2008 года №06-27/02       «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Малоекатериновском муниципальном образовании»

В соответствии с протестом прокуратуры, на основании части 1 статьи 7Закона Саратовской области "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области", руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Малоекатериновском муниципальном образовании, утв. Решением Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2008 года № 06-27/02, следующие изменения:
- п. 8 дополнить абзацем следующего содержания: «- единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальную помощь».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Малоекатериновского МО                                    Н.В.Белюкова
1